АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
 «ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    04 марта 2021 года
	                          № 12

с.Парзи

О внесении изменений в Порядок осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Парзинское», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Парзинское» от 24.12.2013 № 49 (в ред. постановлений № 2 от 21.01.2014 г., № 11 от 13.04.2016 г., № 21 от 22.05.2017 г., № 23 от 10.07.2018 г., № 6 от 12.02.2019 г., № 28 от 13.08.2019 г., № 12 от 12.02.2020 г.)

Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 16.02.2021 № 32-2021 на Порядок осуществления муниципального жилищного контроля на территории МО «Парзинское», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Парзинское» от 24.12.2013 № 49 (в ред. постановлений № 2 от 21.01.2014 г., № 11 от 13.04.2016 г., № 21 от 22.05.2017 г., № 23 от 10.07.2018 г., № 6 от 12.02.2019 г., № 28 от 13.08.2019 г., № 12 от 12.02.2020 г.), в соответствии со ст.2 п.4 Федерального закона от 26 декабря 2008 года N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства РФ от 28.04.2015 № 415, руководствуясь Уставом муниципального образования «Парзинское», Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 16.02.2021 № 32-2021 удовлетворить.
2. Внести в Порядок осуществления муниципального жилищного контроля на территории МО «Парзинское», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Парзинское» от  24.12.2013 № 49 (в ред. постановлений № 2 от 21.01.2014 г., № 11 от 13.04.2016 г., № 21 от 22.05.2017 г., № 23 от 10.07.2018 г., № 6 от 12.02.2019 г., № 28 от 13.08.2019 г., № 12 от 12.02.2020 г.) следующие изменения:
1) подпункты а) и б) пункта 35 исключить;
2) пункт 36 исключить.
3.  Настоящее решение вступает в законную силу после официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования «Парзинское»                                Е.И.Поздеева